
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 妻木城士屋敷跡石垣測量業務委託

場 所 土岐市妻木町 地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 産業文化部　文化振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県中津川市手賀野１４９番地１０Ｎ３０１号

（株）イビソク

東濃営業所

落 札 金 額 7,403,000 円 （　内消費税 673,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 計画準備　石垣レーザ測量　細部図化（石垣）　現地調査　データ編集　原図作成　断面図作
成　石垣周辺枝払い　石垣苔清掃

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 841,000予 定 価 格 9,251,000

令和7年6月13日 令和8年3月2日

令和7年6月13日

485 （株）パスコ
岐阜支店

9,500,000 予定価格超過

583 中日本航空（株）
岐阜支店

9,000,000 予定価格超過

970 アジア航測（株）
岐阜支店 辞退

1131 （株）フジヤマ
岐阜営業所

8,100,000

1254 （株）イビソク
東濃営業所

6,730,000 落札決定者

1639 （株）アコード 8,600,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 2 号

事 業 名 下石第８地区（ＦⅡ・Ｇ・Ｈ１工程）地籍調査委託

場 所 土岐市下石町 地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉大島町三丁目２３番地１アネックス＊　４０２号室

（株）上智

岐阜支店

落 札 金 額 5,236,000 円 （　内消費税 476,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 0.13ｋ㎡　ＦⅡ工程（一筆地測量・原図作成等）
　　　　　Ｇ工程　（面積算出）
　　　　　Ｈ１工程（地籍簿案作成等）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 529,486予 定 価 格 5,824,341

令和7年6月13日 令和8年3月13日

令和7年6月13日

25 （株）地域コンサルタント 5,490,000 予定価格超過

69 大井調査設計（株） 4,900,000

145 （株）北辰測量設計 5,000,000

225 （株）上智
岐阜支店

4,760,000 落札決定者

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

5,000,000

436 （株）創信
恵那営業所

5,000,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 3 号

事 業 名 下石第９地区（Ｅ２工程）地籍調査委託

場 所 土岐市下石町 地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県恵那市長島町正家１０６７ー２５０

（株）地域コンサルタント

落 札 金 額 9,900,000 円 （　内消費税 900,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 0.27ｋ㎡　Ｅ２工程（現地での境界確認（立会い））

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 904,600予 定 価 格 9,950,600

令和7年6月13日 令和8年3月13日

令和7年6月13日

25 （株）地域コンサルタント 9,000,000 落札決定者

69 大井調査設計（株） 9,500,000 予定価格超過

145 （株）北辰測量設計 9,500,000 予定価格超過

225 （株）上智
岐阜支店

9,750,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

9,700,000 予定価格超過

436 （株）創信
恵那営業所

9,800,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 7 号

事 業 名 肥田-北部送水幹線耐震化第6工事

場 所 土岐市泉町大富　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県多治見市上山町２ー２０

日野吉工業（株）

多治見営業所

落 札 金 額 32,780,000 円 （　内消費税 2,980,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 DCIP（GX）φ400　L=137.6m
仮設工　　　　　 N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,113,000予 定 価 格 34,243,000

令和7年6月19日 令和7年12月26日

令和7年6月19日

7 （有）成高設備 31,500,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 30,050,000

223 美濃冷暖（株） 30,000,000

284 （株）猪野設備 31,400,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 30,000,000

628 （有）土屋設備工業 30,992,000

1060 東海住宅設備（株） 30,492,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

29,800,000 落札決定者

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

30,100,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 焼却炉等整備工事

場 所 土岐市泉町久尻１５３２－１－１ 土岐市衛生センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　衛生センター

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市東区葵三丁目２５ー１

ナゴヤプラント（株）

落 札 金 額 16,885,000 円 （　内消費税 1,535,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ・焼却炉内耐火物修繕整備　・燃焼ファン修繕整備　・排気ファン修繕整備
・№2集塵機点検修繕整備（電極板一部更新）　・スクリューコンプレッサ修繕整備

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,565,600予 定 価 格 17,221,600

令和7年6月19日 令和8年3月31日

令和7年6月19日

252 （株）フソウ
名古屋支店 辞退

302 （株）タクマ
中部支店 辞退

345 共和化工（株）
名古屋支店 辞退

476 （株）トーブ
辞退

530 ナゴヤプラント（株） 15,750,000 15,350,000 落札決定者

667 （株）サムテック
辞退

1436 邦英商興（株）
辞退

1984 クボタ環境エンジニアリン
中部支店 辞退


